Mẫu số 45/PTHA

	BTL QK...(BTTM, QCHQ)
PHÒNG THI HÀNH ÁN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ...../TB-PTHA
	…………., ngày ….. tháng ……. năm ……

THÔNG BÁO

Về việc không có người tham gia đấu giá, trả giá hoặc bán đấu giá không thành

Kính gửi: ………………………………………………….

Căn cứ ... Điều ... Luật Thi hành án dân sự ………………….;

Căn cứ Quyết định thi hành án số ……………. ngày …… tháng ……. năm ……… của Trưởng phòng Thi hành án ……………………………………..;

Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế thi hành án số ………………… ngày …… tháng …… năm …………. của Chấp hành viên Phòng Thi hành án ……………………;

Căn cứ kết quả thẩm định giá ngày....tháng….năm ……. của ……………………………..;

Căn cứ Thông báo về việc không có người tham gia đấu giá, trả giá hoặc bán đấu giá không thành số ………… ngày…..  tháng....năm... của………………… (tên tổ chức thẩm định giá);

Chấp hành viên Phòng Thi hành án ……………….. thông báo cho:

Người được thi hành án:

địa chỉ:

Người phải thi hành án:

địa chỉ:

Nội dung:

Yêu cầu các bên thỏa thuận về mức giảm giá tài sản. Trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày nhận được Thông báo này nếu các bên không thỏa thuận hoặc thỏa thuận không được về mức giảm giá thì Chấp hành viên sẽ quyết định giảm giá tài sản để tiếp tục bán đấu giá.

Vậy, thông báo để ……………………………….. biết./.

	Nơi nhận:
- Đương sự;
- Viện KSQS….;
- Lưu: VT; HS, THA; ....
	CHẤP HÀNH VIÊN